
 

 

DWB.5740.5.2024 

POSTANOWIENIE NR 362/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jaworzyna Śląska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jaworzynie Śląskiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 362/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala sportowa i edukacyjna, ul. Świdnicka 15a,  

58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Aniela Marzena Janes, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Piotrowice Świdnickie 

2. Marcin Jędras, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

3. Justyna Wiktoria Klaja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Maja Natalia Łanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Jaworów 

5. Ewa Tokarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzyna Śląska 

6. Natalia Wodecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

7. Aleksandra Maria Żubryd, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala sportowa i edukacyjna, ul. Świdnicka 15a,  

58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Bartosz Maciej Bielawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pasieczna 

2. Agnieszka Wioletta Chodurek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Czechy 

3. Gabriela Kołodka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

4. Jacek Krzaczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzyna Śląska 

5. Paula Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

6. Dariusz Grzegorz Michałek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Paulina Patrycja Pawluk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

8. Martyna Tokarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzyna Śląska 

9. Anna Wnęk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej (sala sportowa), 

ul. Adama Mickiewicza 10, 58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Natalia Bernat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Edyta Besser-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

3. Marcin Krzysztof Braun, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Izabela Gwoździewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

5. Anna Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pastuchów 

6. Katarzyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

7. Magdalena Walusiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

8. Tadeusz Wielgosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzyna Śląska 

9. Aleksandra Patrycja Zajączkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej (sala sportowa), 

ul. Adama Mickiewicza 10, 58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Laura Agnieszka Biros, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Ewelina Sylwia Jagieła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stary Jaworów 

3. Anna Maria Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzyna 

Śląska 

4. Małgorzata Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

5. Katarzyna Rainsz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzyna Śląska 

6. Monika Agata Rzeszut, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

7. Marta Śmiatek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

8. Justyna Ungurian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzyna Śląska 

9. Małgorzata Zaremba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Integracji Aktywności Społecznej,  

Pastuchów ul. Stawowa 9, 58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Adriana Danuta Dobkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Kacper Marcin Jędras, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

3. Ewa Kawko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Lidia Danuta Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechy 

5. Małgorzata Moc, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pastuchów 

6. Paulina Justyna Pająk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

7. Marta Sara Więcław, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

w Starym Jaworowie, Stary Jaworów 38, 58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Mateusz Sławomir Burdzy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stanowice 

2. Karol Chmielowiec, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

3. Aneta Czapracka-Sawko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stary Jaworów 

4. Irena Józefa Janczukowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Jaworów 

5. Karolina Legiejew, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Tomkowa 

6. Weronika Wądołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

7. Barbara Włodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Bolesławicach, Bolesławice 51B,  

58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Krystian Mateusz Chwałek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Tomasz Piotr Majewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzyna 

Śląska 

3. Artur Kazimierz Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

4. Anna Ordowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

5. Bartosz Smereczniak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

6. Tomasz Norbert Szewczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

7. Małgorzata Beata Zadka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Jaworów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Czechach, Czechy 15,  

58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Franciszek Jurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechy 

2. Justyna Anna Kozłowska-Smoter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

3. Wojciech Kroczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Czechy 

4. Anna Król, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Jaworzyna Śląska 

5. Jadwiga Małgorzata Papierz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

6. Wojciech Marek Seweryn, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Burkatów 

7. Barbara Margota Wodecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Piotrowicach Świdnickich,  

Piotrowice Świdnickie 45A, 58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Małgorzata Barbara Anioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrowice 

Świdnickie 

2. Danuta Maria Ćwikła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrowice Świdnickie 

3. Marcin Władysław Jurczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Krystyna Beata Kornes, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

5. Krystyna Krzaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzyna Śląska 

6. Marta Okarmus, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

7. Sandra Monika Ura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Milikowice ul. Tadeusza Kościuszki 28, 

58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Aleksander Baniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Milikowice 

2. Ewa Zofia Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

3. Jolanta Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

4. Monika Miklaszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

5. Adam Pisarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Milikowice 

6. Justyna Szymczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milikowice 

7. Ewelina Martyna Wojewodzic, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Tomkowej, Tomkowa 8,  

58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Marcin Barczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Joanna Bernat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pasieczna 

3. Bernadeta Braun, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Sandra Katarzyna Chwałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

5. Kacper Hruszowiec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

6. Małgorzata Jadwiga Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

7. Grzegorz Stramiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Pasiecznej, Pasieczna 2a,  

58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Magdalena Anczarowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pasieczna 

2. Andrzej Witold Bytniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Jaworów 

3. Mariola Krejwis-Piasecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Alicja Mika, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

5. Stanisław Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

6. Krystian Smereczniak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

7. Leszek Więcław, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pasieczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Nowicach, Nowice 7,  

58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Iwona Mariola Cichocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Mariusz Cichocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzyna Śląska 

3. Wojciech Władysław Marszałek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzbna 

4. Adrian Mariusz Mika, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

5. Ksawier Okarmus, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

6. Piotr Wojciech Sawko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Jaworów 

7. Aleksandra Zadka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Jaworów 

 

 


